Ζωῆς ἵσθι στροφεὺς ιερὸς ψροφενίς.
Εἰδει γὰρ πατρὶσκαν θυμόσεας εἰταγονῆας,
Καὶ οὐδεργόμενος ουγγενέας τοι ἀχαλέν.

L. Mq;

PETRUS LAUR BECCHIUS
Poët. Prof. Ord. & Acad. h. t. Rector.

PETRUS WIOSTRINUS

Ἀναγεγματιζόμενος

NUTUS TUUS PRIOR EIS.

Et tuus ipse prior nutus, de pondere eisdem
PETRE WIOSTRINI, qui graviore cadunt.
Nutibus es melior, quos non pudet addere,
Numen.

Cudere cuncta sacrum, nectere Fata mala.

L. Mq;

P R A E S E S

ad

WIOSTRINUM,

*Ad Conspicuum VIRUM JUVENFM
DN. PETRUM WIOSTRINUM,
Smolandum, Respondentem & Coniectorum nos-
trum per dilectum Allusio.*

Pie Pettra est Christus, sane hoc fundamine stabis,
Turbine non ullo, Petre, cadesq; malo
Causam cur, quæris? Bonitas est ipsa potentis,
Quæ non ullius Causa Mali esse potest.

L. Mq; deproperabat
A X E L I U S K E M P E

Perdita nunc ætas senio, vitijs perabundans
Est immersa suis pluribus, Ecce l malis:
Terra homines pravos generatque foverq; rebelles,
Rara avis est probitas, mens pia, casta anima.
Usque adeò colitur floretque vigetque voluptas,
Sint ut nequitiz plurima plena solo.
Vivere te voluit Dominus licet Arbitr̄ cœvi,
Ingenue & frater pars animæ, alter ego,
Orbe malo nostro; tamen hunc tu temnere nosti,
Sic studijs animum percolis atq; pijs,
Talia honesta tuo conamina corde volutas,
Robore ut En! animus fulgeat inde tuus.
Impiger ascendis Cathedram cum laude reverfus,
Non causam recolas esse mali Dominum.
Utpote præceliens docet hoc, probat ore patenti,
Svenonius Doctor clarus ad astra poli.

J O N A S H A G L I N U S.

Per vigili studio rimaris ut abdita Sacra,
Et falsos pellis firmâ ratione sophistas;
Te decorant pietas, Doctrina & mentis acumen,
Rite Dei pergis Causâ defendere nævos;
Vive diu felix pietatis per memor esto!
Svecia Te foveat, fructus Smolandia laudet!
Vive valeque mei non immemor, inclyte Fautor!

P E T R U S G A B: H E R L I N U S S m o l
S. R. M. Stipendiari.